РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020                                       п. Кытат                                             № 15-п

О внесении изменений в постановление
№ 24-п от 14.10.2013 года «Об утверждении
Положения об оплате труда работников
администрации Кытатского сельсовета,
не являющимися лицами, замещающими
муниципальные должности и должности
муниципальной службы»

     В соответствии с Решением Кытатского сельского Совета депутатов № 117 от 30.12.2020 «О бюджете Кытатского сельсовета Большеулуйского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь Уставом Кытатского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Кытатского сельсовета от 14.10.2013 № 24-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Кытатского сельсовета, не являющимися лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1к Положению изложить в новой редакции согласно приложения к Настоящему Постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.10.2020 года.

Глава Кытатского сельсовета                                                     А.А. Климова

Приложение к
Постановлению
Кытатского сельсовета
 № 15-п от 26.10.2020
Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации Кытатского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими
Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих

	  Квалификационные уровни

	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
Уборщик служебных помещений
	3016,00

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
Водитель, машинист насосной установки, электрик
	3511,00

	Профессиональная квалификационная группа «Физической культуры и спорта рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
Инструктор по спорту
	7786,00

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
Документовед, специалист по кадрам

	4282,00

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии служащих  второго уровня»

	4 квалификационный уровень
механик
	[bookmark: _GoBack]55937,00

Глава Кытатского сельсовета                                                           А.А. Климова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10

.2020

п. Кытат

№ 15

-

п

О внесении изменений в постановление

№

24

-

п от 14.10.2013 года «Об утверждении

Положения об оплате труда работников

администрации Кытатского сельсовета,

не являющимися лицами, замещающими

муниципальные должности и должности

муниципальной службы»

В соответствии с

Решением Кытатского сельского Совета депутатов №

117 от 30.12.2020 «О бюджете Кытатского сельсовета

Большеулуйского

района

на 2020 год и плановый период 2021

-

2022 годов», руководствуясь

Уставом Кытатского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в пост

ановление администрации Кытатск

ого сельсовета от

14.10.

2013 № 24

-

п «Об утверждении Положения об оплате труда работников

Администрации Кытатского сельсовета, не являющимися лицами,

замещающими муниципальные должности и должности муниципальн

ой

службы» следующие изменения:

1.1.

Приложение № 1к Положению изложить в новой редакции согласно

приложения к Настоящему Постановлению.

2.

Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его

официального

опубликования в газете «Вестник

Большеулуйского

ра

йона

»

и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие

с

01.10

.2020

года.

Глава

Кытатского сельсовета

А.А. Климова

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ КЫТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       26.10 .2020                                         п. Кытат                                               № 15 - п     О внесении изменений в постановление    №   24 - п от 14.10.2013 года «Об утверждении    Положения об оплате труда работников    администрации Кытатского сельсовета,    не являющимися лицами, замещающими    муниципальные должности и должности    муниципальной службы»            В соответствии с  Решением Кытатского сельского Совета депутатов №  117 от 30.12.2020 «О бюджете Кытатского сельсовета   Большеулуйского  района   на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов», руководствуясь  Уставом Кытатского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:          1.  Внести в пост ановление администрации Кытатск ого сельсовета от  14.10. 2013 № 24 - п «Об утверждении Положения об оплате труда работников  Администрации Кытатского сельсовета, не являющимися лицами,  замещающими муниципальные должности и должности муниципальн ой  службы» следующие изменения:   1.1.   Приложение № 1к Положению изложить в новой редакции согласно  приложения к Настоящему Постановлению.   2.   Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его  официального  опубликования в газете «Вестник   Большеулуйского  ра йона »  и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие    с  01.10 .2020   года.       Глава   Кытатского сельсовета                                                         А.А. Климова